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Koszalin, 13.12.2018 r. 

TZP.221.33.2018.DSz 

 

 

Do  

Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„Remonty nawierzchni tymczasowych w Koszalinie” 

Znak sprawy: TZP.221.33.2018.DSz 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące 

pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi: 

 

B - Pytania z dnia 11.12.2018 r. 

 

1. Czy stosowanie do art. 30 Pzp, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów  

i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się  

o stare, nieaktualne lub wycofane normy? 

      Odpowiedź: Tak. 

2. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego 

na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je 

wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków 

oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)? 

      Odpowiedź: Tak. 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert,  

w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych. 

 

 

 


